
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2024 rok w działach 600, 700, 720, 750, 
758, 801, 851, 854, 900, 921 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2024, poz. 566) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, art. 236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z póź. zm) Sejmik 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXXVII/1117/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2024 r., zmienionej uchwałą Nr  61/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 9 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  99/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 16 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  LXXVIII/1128/24 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 22 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  151/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr  200/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2024 r., 
uchwałą Nr 240/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 6 lutego 2024 r., uchwałą Nr 297/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2024 r., uchwałą Nr 364/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 20 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXXX/1140/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia  26 lutego 2024 r.,  uchwałą Nr 428/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 27 lutego 2024 r., 
uchwałą Nr 492/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 marca 2024 r., Nr 576/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 12 marca 2024 r. uchwałą Nr 622/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 19 marca 2024 r., uchwałą Nr LXXXI/1172/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia  25 marca 2024 r., uchwałą Nr 665/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 marca 2024 r., 
uchwałą Nr 734/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 2 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 790/24 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 807/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr 907/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr LXXXII/1198/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia  25 kwietnia 
2024 r., uchwałą Nr 959/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 26 kwietnia 2024 r., uchwałą 
Nr 1013/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 maja 2024 r., uchwałą Nr 1047/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 maja 2024 r., uchwałą Nr 1097/24 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 21 maja 2024 r., uchwałą Nr II/5/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
23 maja 2024 r., uchwałą Nr 1142/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 maja 2024 r., uchwałą 
Nr 1200/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 czerwca 2024 r., uchwałą Nr 1264/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 czerwca 2024 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 10 380 004,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa  się o kwotę 3 681 614,00 zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 6 698 390,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 4834



2) Zwiększa się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 1 082 863,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 2 105 877,00 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 023 014,00 zł 

3) Zmniejsza się deficyt budżetu Województwa o kwotę 9 297 141,00 zł, tj. do kwoty 169 952 068,03 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 88 020 183,00 zł, emisji 
obligacji w kwocie  29 083 756,74 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 23 201 751,29 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
29 646 377,00 zł 

4) Zmniejsza się przychody o kwotę 9 297 141,00 zł, 

5) w § 10 ust. 3 i 4 przyjmują brzmienie: 

„3. Ustala się  przychody w kwocie 4 529 702,00 zł, dochody w kwocie 70 298,00 zł oraz wydatki 
w kwocie  4 600 000,00 zł na zadania inwestycyjne dofinansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnychzgodnie załącznikiem Nr 13 

4. Ustala się dochody w kwocie 104 036 340,00 zł i wydatki w kwocie 108 036 340,00 zł na zadania 
dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na rok 
2024zgodnie załącznikiem Nr 14”; 

6) w § 12 ust. 2 i 3 przyjmuje brzmienie: 

„2. kredytów do kwoty 88 020 183,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 88 020 183,00 zł oraz emisji obligacji do kwoty 
29 083 756,74 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa 

3. emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji do 
kwoty 39 468 404,00 zł”oraz wykreśla się ust. 4 w brzmieniu:”; 

„4. zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określone 
w art. 212 ust. 1 pkt 6 ww. ustawy – do kwoty 24 385 000,00 zł”; 

7) w § 13 wykreśla się pkt. 4 w brzmieniu: 

„4. w zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, innych niż określone 
w art. 212 ust. 2 pkt. 1 do kwoty określonej w § 12 ust. 4.”; 

8) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

14) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

15) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

16) w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4834



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4834



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr IV/22/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2024r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 474 618,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 474 618,00

dochody bieżące 474 618,00

w tym

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
474 618,00

720 Informatyka 371 016,00 3 348 816,00

72095 Pozostała działalność 371 016,00 3 348 816,00

dochody bieżące 371 016,00 3 348 816,00
w tym

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 264,00

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 330 552,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 945,00

0979 Wpływy z różnych dochodów 355 071,00

758 Różne rozliczenia 8 179 599,00 7 839 196,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 650 000,00

dochody majątkowe 7 650 000,00

w tym

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 

oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast 

na prawach powiatu

7 650 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 864 347,00 70 298,00

dochody bieżące 70 298,00
w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 298,00

dochody majątkowe 7 864 347,00
w tym

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 864 347,00

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

118 898,00

dochody bieżące 118 898,00

w tym 118 898,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

118 898,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4834



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

75865
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
315 252,00

dochody majątkowe 315 252,00
w tym

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

315 252,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 40 000,00

dochody bieżące 40 000,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 227 989,00

92106 Teatry 1 504 210,00

dochody majątkowe 1 504 210,00
w tym

6699
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych
1 504 210,00

92116 Biblioteki 4 681 943,00

dochody majątkowe 4 681 943,00
w tym

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych
4 681 943,00

92118 Muzea 1 041 836,00

dochody majątkowe 1 041 836,00
w tym

6699
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych
1 041 836,00

8 550 615,00 18 930 619,00

371 016,00 4 052 630,00

8 179 599,00 14 877 989,00

 Ogółem

dochody bieżące

dochody majątkowe

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4834



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr IV/22/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2024r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 17 387 084,00 15 957 005,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 474 618,00

Wydatki bieżące: 474 618,00

dotacje na zadania bieżące 474 618,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
474 618,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 16 920 484,00 15 482 387,00

Wydatki bieżące: 120 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 120 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
120 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00

Wydatki majątkowe: 16 920 484,00 15 362 387,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 920 484,00 15 362 387,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 581 965,00 11 362 387,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 252,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 267,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

7 200 000,00 4 000 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 466 600,00

Wydatki majątkowe: 466 600,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 466 600,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 288 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 288 750,00

Wydatki majątkowe: 18 288 750,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 288 750,00

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego 

na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 

i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

18 288 750,00

720 Informatyka 510 000,00

72095 Pozostała działalność 510 000,00

Wydatki majątkowe: 510 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 510 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 500,00

750 Administracja publiczna 186 311,00 1 629 759,00

75018 Urzędy marszałkowskie 161 311,00 1 629 759,00

Wydatki bieżące: 161 311,00 1 629 759,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 120 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
120 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4834



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
41 311,00 1 629 759,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 413,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 778,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 918 324,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 057,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 982,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 791,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 473,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 436,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6 943,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  825,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  22 498,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 971,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 662,00

4712 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 917,00

75095 Pozostała działalność 25 000,00

Wydatki bieżące: 25 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

758 Różne rozliczenia 277 286,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 277 286,00

Wydatki bieżące: 62 286,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 62 286,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
62 286,00

4810 Rezerwy 62 286,00

 - rezerwa ogólna 62 286,00

Wydatki majątkowe: 215 000,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 215 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 215 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

80195 Pozostała działalność 25 000,00

Wydatki bieżące: 25 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 25 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 18 288 750,00

85111 Szpitale ogólne 18 288 750,00

Wydatki majątkowe: 18 288 750,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 288 750,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

18 288 750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 40 000,00

Wydatki bieżące: 40 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 40 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
40 000,00

4220 Zakup środków żywności 40 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4834



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 311,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 311,00

Wydatki bieżące: 41 311,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
41 311,00

4302 Zakup usług pozostałych 41 311,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 154 740,00 1 885 209,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 235 179,00

Wydatki bieżące: 235 179,00

dotacje na zadania bieżące: 235 179,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
235 179,00

92113 Centra kultury i sztuki 44 000,00

Wydatki bieżące: 44 000,00

dotacje na zadania bieżące 44 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
44 000,00

92118 Muzea 664 347,00 1 606 030,00

Wydatki bieżące: 235 000,00

dotacje na zadania bieżące: 235 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
235 000,00

Wydatki majątkowe: 664 347,00 1 371 030,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 664 347,00 1 371 030,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 347,00 1 117 530,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

253 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 91 000,00

Wydatki bieżące: 91 000,00

dotacje na zadania bieżące 91 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

51 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

40 000,00

92195 Pozostała działalność 399 393,00

Wydatki bieżące: 399 393,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 399 393,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
399 393,00

4300 Zakup usług pozostałych 399 393,00

37 294 171,00 38 377 034,00

738 990,00 2 844 867,00

36 555 181,00 35 532 167,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4834



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr IV/22/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2024r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY DROGOWEJ I TRANSPORTU 474 618,00

Organizacja przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej TK***-0038-00000-2 474 618,00

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 17 507 084,00 15 482 387,00

Utrzymanie dróg i mostów ZDW**-0045-00000-2 120 000,00

Obsługa administracyjno - techniczna zadań budżetowych ZDW**-0046-00000-2 120 000,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych ZDW**-0047-00000-2 212 387,00

Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich i obiektów mostowych ZDW**-0049-00000-2        2 700 000,00 500 000,00

Wypłaty odszkodowań za nieruchomości w ramach inwestycji ZDW ZDW**-0050-00000-2 3 000 000,00

Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągach dróg wojewódzkich ZDW**-0052-00000-2           550 765,00 7 650 000,00

Rozbudowa skrzyżowań w ciągach dróg wojewódzkich ZDW**-0685-00000-2        2 001 200,00 

Rozbudowa skrzyżowania DW 969 z DP nr 1538 K oraz DG nr  291836K w m. 

Jazowsko
ZDW**-0705-00000-2        3 330 000,00 

Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich (Polski Ład) ZDW**-0631-00000-2        7 200 000,00 4 000 000,00

Transport regionalny - systemy zarządzania transportem ZDW**-0694-FEMWM-2        1 138 519,00 

Modernizacja DW 971 zapobiegająca powstawaniu osuwisk - INTERREG POLSKA - 

SŁOWACJA 2021 - 2027
ZDW**-0088-INNE*-2           466 600,00 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 41 311,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego 
SR***-0018-LIFEP-3 41 311,00

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW        277 286,00 

Rezerwy BF***-0127-00000-0           277 286,00 

w tym: 

            rezerwa ogólna            62 286,00 

            rezerwy celowe          215 000,00 

DEPARTAMENT GENERALNY 10 000,00

Rozwój Regionalnego Systemu Biuletynów Informacji Publicznej w Małopolsce - FEM 

2021-2027
DG***-0789-PRFEM-2 5 000,00

Wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w podmiotach zależnych od 

WM - FEM 2021-2027
DG***-0790-PRFEM-2 5 000,00

KANCELARIA ZARZĄDU          25 000,00 

Współpraca Międzynarodowa KZ***-0141-00000-4             25 000,00 

BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI          41 311,00 1 629 759,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego
ZZL**-0018-LIFEP-3             41 311,00 340 000,00

Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych usług 

przewozowych - FEM
ZZL**-0722-PRFEM-2 1 289 759,00

DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I GOSPODARKI   18 288 750,00 

Zakup nieruchomości na potrzeby Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 

Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie
SG***-0704-00000-0      18 288 750,00 

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 18 288 750,00

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY IM. ŚW. 

LUDWIKA W KRAKOWIE
18 288 750,00

Utworzenie Małopolskiego Centrum Psychiatrii i Leczenia Uzależnień od Nowych 

Technologii Cyfrowych (Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika 

w Krakowie)

S05**-0792-00000-1 18 288 750,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4834



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 664 347,00 1 617 530,00

Heksagon – budowa hangaru dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie IS***-0004-00000-1 664 347,00 1 117 530,00

Rozwój e-zdrowia w województwie małopolskim IS***-0777-PRFEM-2 500 000,00

PLACÓWKI OŚWIATY 65 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Ks. Karola Wojtyły w Mszanie 

Dolnej
40 000,00

Prowadzenie placówki MOW**-0322-00000-0 40 000,00

Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego im. Stanisława Marusarza w 

Zakopanem
25 000,00

Prowadzenie placówki ZSMS*-0356-00000-0 25 000,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 490 393,00

Ochrona krajobrazu kulturowego i opieka nad regionalnym dziedzictwem kulturowym KD***-0358-00000-1 91 000,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury KD***-0363-00000-1 399 393,00

INSTYTUCJE KULTURY 767 679,00

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 30 000,00

Prowadzenie placówki MCK**-0379-00000-1 30 000,00

Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA w Krakowie 105 179,00

Prowadzenie placówki ODSTK-0383-00000-1 105 179,00

Centrum Historii i Kultury Romów w Oświęcimiu 100 000,00

Prowadzenie placówki CHiKR-0713-00000-1 100 000,00

Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie 44 000,00

Prowadzenie placówki IJPII-0386-00000-1 44 000,00

Muzeum Archeologiczne w Krakowie 15 000,00

Prowadzenie placówki MA***-0389-00000-1 15 000,00

Muzeum Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 20 000,00

Prowadzenie placówki MT***-0397-00000-1 20 000,00

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie 185 000,00

Prowadzenie placówki ME***-0392-00000-1 95 000,00

Modernizacja Pracowni Fotograficznej Muzeum (Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  

Udzieli w Krakowie)
ME***-0776-00000-1 90 000,00

Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach 163 500,00

Prowadzenie placówki KiG**-0412-00000-1 15 000,00

Realizacja obowiązków z zakresu zapewnienia bezpieczeństwa pożarowego w 

oddziałach Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach
KiG**-0724-00000-1 23 500,00

Prace remontowo - konserwatorskie przy poszyciu dachowym w obiektach Skansenu 

Wsi Pogórzańskiej w Szymbarku -  I etap
KiG**-0786-00000-1 125 000,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 15 000,00

Zakup skrzyń do ewakuacji zbiorów MLP**-0784-00000-1 15 000,00

Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 15 000,00

Prowadzenie placówki MOPE*-0406-00000-1 15 000,00

Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie 20 000,00

Prowadzenie placówki MPEZL-0407-00000-1 20 000,00

Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach 15 000,00

Prowadzenie placówki MDOS*-0411-00000-1 15 000,00

Muzeum Ziemi Tarnowskiej 20 000,00

Prowadzenie placówki MZT**-0394-00000-1 20 000,00

Muzeum Ziemi Sądeckiej 20 000,00

Prowadzenie placówki MZS**-0403-00000-1 20 000,00

Ogółem 37 294 171,00 38 377 034,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4834



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr IV/22/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2024r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
23 201 751,29

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
29 646 377,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
68 552 160,74

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
26 011 894,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
8 669 338,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
88 020 183,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
20 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
2 000 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
52 149 636,00

244 101 704,03 74 149 636,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4834



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr IV/22/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2024r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 17 387 084,00 15 362 387,00

1 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 212 387,00

2 Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich i obiektów mostowych 600 60013 6050 2 700 000,00 500 000,00

3 Wypłaty odszkodowań za nieruchomości w ramach inwestycji ZDW 600 60013 6050 3 000 000,00

4 Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013 6050 550 765,00 7 650 000,00

5 Rozbudowa skrzyżowań w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013 6050 2 001 200,00

6
Rozbudowa skrzyżowania DW 969 z DP nr 1538 K oraz DG nr  

291836K w m. Jazowsko
600 60013 6050 3 330 000,00

6057 315 252,00

6059 823 267,00

8 Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich (Polski Ład) 600 60013 6370 7 200 000,00 4 000 000,00

9 Modernizacja DW 971 zapobiegająca powstawaniu osuwisk 600 60078 6058 466 600,00

II Gospodarka mieszkaniowa 18 288 750,00

1
Zakup nieruchomości na potrzeby Wojewódzkiego Specjalistycznego 

Szpitala Dziecięcego im. św. Ludwika w Krakowie
700 70005 6150 18 288 750,00

III Informatyka 510 000,00

6057 425 000,00

6059 75 000,00

6057 4 250,00

6059 750,00

6057 4 250,00

6059 750,00

IV Ochrona zdrowia 18 288 750,00

1

Utworzenie Małopolskiego Centrum Psychiatrii i Leczenia Uzależnień 

od Nowych Technologii Cyfrowych (Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 

Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie)

851 85111 6220 18 288 750,00

V Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 664 347,00 1 371 030,00

1
Heksagon – budowa hangaru dla Muzeum Lotnictwa Polskiego w 

Krakowie (Biuro Inwestycji Strategicznych)
921 92118 6050 664 347,00 1 117 530,00

2
Zakup skrzyń do ewakuacji zbiorów (Muzeum Lotnictwa Polskiego w 

Krakowie)
921 92118 6220 15 000,00

3

Realizacja obowiązków z zakresu zapewnienia bezpieczeństwa 

pożarowego w oddziałach Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów 

w Gorlicach

921 92118 6220 23 500,00

4

Prace remontowo-konserwatorskie przy poszyciu dachowym w 

obiektach Skansenu Wsi Pogórzańskiej w Szymbarku -  I etap 

(Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach)

921 92118 6220 125 000,00

5
Modernizacja Pracowni Fotograficznej Muzeum (Muzeum 

Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie)
921 92118 6220 90 000,00

36 340 181,00 35 532 167,00

72095720Rozwój e-zdrowia w województwie małopolskim1

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany

Transport regionalny - systemy zarządzania transportem 600 600137

720 72095

2

3
Wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w podmiotach 

zależnych od WM - FEM 2021-2027

Rozwój Regionalnego Systemu Biuletynów Informacji Publicznej w 

Małopolsce - FEM 2021-2027
720 72095

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4834



do uchwały Nr IV/22/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2024r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 823 267,00 781 852,00

823 267,00 315 252,00
6057 315 252,00
6059 823 267,00

466 600,00
6058 466 600,00

II DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 41 311,00

41 311,00

4302 41 311,00

III BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 75 000,00 425 000,00

75 000,00 425 000,00
6057 425 000,00

6059 75 000,00

IV DEPARTAMENT GENERALNY 1 500,00 8 500,00

750,00 4 250,00

6057 4 250,00

6059 750,00

750,00 4 250,00

6057 4 250,00

6059 750,00

v BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 41 311,00 193 464,00 1 436 295,00

193 464,00 1 096 295,00
4017 918 324,00
4019 162 057,00
4117 155 473,00
4119 27 436,00
4127 22 498,00
4129 3 971,00

41 311,00 340 000,00
4011 283 413,00
4012 33 778,00
4111 47 982,00
4112 5 791,00
4121 6 943,00
4122 825,00
4711 1 662,00
4712 917,00

Ogółem 864 578,00 781 852,00 311 275,00 1 869 795,00

720 72095

2
Wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w podmiotach zależnych od 

WM - FEM 2021-2027
720 72095

750 750182

Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych usług 

przewozowych - FEM
750 750181

720 720951

Transport regionalny - systemy zarządzania transportem 600 60013

Modernizacja DW 971 zapobiegająca powstawaniu osuwisk 600 60078

1
Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego 
900 90005

1

2

Rozwój e-zdrowia w województwie małopolskim

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego

1
Rozwój Regionalnego Systemu Biuletynów Informacji Publicznej w Małopolsce - FEM 

2021-2027

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4834



do uchwały Nr IV/22/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2024r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 Ochrona zdrowia 18 288 750,00

85111 Szpitale ogólne 18 288 750,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

18 288 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 000,00 514 179,00 253 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 235 179,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 235 179,00

92113 Centra kultury i sztuki 44 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 44 000,00

92118 Muzea 235 000,00 253 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 235 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

253 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 51 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

51 000,00

51 000,00 514 179,00 18 542 250,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 474 618,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 474 618,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
474 618,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00

40 000,00 474 618,00

Ogółem

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

 Załącznik Nr 6

Ogółem

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4834



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr IV/22/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 1 lipca 2024r.

I. Przychody

2

905- 429 702,00

429 702,00

II. Dochody

Dział
Rozdział 

§
Treść Zwiększenie

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 70 298,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 298,00

dochody bieżące 70 298,00
w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 298,00

70 298,00

RAZEM

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 

2024 ROK - zmiany

§ Zwiększenie

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

RAZEM

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4834



III. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść Zwiększenie

1 2 3 4

600 Transport i łączność 500 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 500 000,00

Wydatki majątkowe: 500 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

500 000,00RAZEM

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4834



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr IV/22/24

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia  1 lipca 2024r.

I. Dochody

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 3 4

758 Różne rozliczenia 7 864 347,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 864 347,00

dochody majątkowe 7 864 347,00

w tym 7 864 347,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

7 864 347,00

7 864 347,00

II. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia zmniejszenia

1 2 3 3 4

600 Transport i łączność 7 200 000,00 4 000 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 7 200 000,00 4 000 000,00

Wydatki majątkowe: 7 200 000,00 4 000 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 7 200 000,00 4 000 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

7 200 000,00 4 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 664 347,00

92118 Muzea 664 347,00

Wydatki majątkowe: 664 347,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 664 347,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 347,00

7 864 347,00 4 000 000,00

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

NA 2024 ROK - zmiany

RAZEM

RAZEM

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4834


	UCHWAŁA NR IV/22/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 6
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 6
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2024 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2024 rok - zmiany
	Zalacznik 7 PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2024 ROK - zmiany
	Zalacznik 8 DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA  DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 2024 ROK - zmiany


		2024-07-11T12:28:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




